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Drewniane drzewko na
biżuterie

Cena brutto 7,70 zł

Cena netto 6,26 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki max 3 dni

Numer katalogowy 654

Opis produktu
W asortymencie naszego sklepu posiadamy przepiękne drzewko na biżuterię, które można samodzielnie ozdobić różnymi
technikami. Jest to świetny gadżet dla fanów decoupage, a także dla osób dopiero zaczynających z tą techniką ozdabiania.
Ponadto, idealnie nadaje się do przechowywania biżuterii, która w końcu będzie dostępna w jednym miejscu. Można
powiedzieć, że takie drzewko pomaga w zachowaniu porządku w domu! Każda kobieta posiadająca mnóstwo biżuterii powinna
zastanowić się nad posiadaniem właśnie takiego drzewka!

Prezentowane przez nas drzewko to produkt wykonany ze sklejki brzozowej mającej 3 mm. Składa się z dwóch części –
drzewka oraz podstawki. Przed wysyłką do klienta całość jest czyszczona, aby nie znajdował się na niej kurz. Rozmiar
podstawki to 15x6 cm, a stojaka 25x22 cm.

Po co mieć drzewko na biżuterię?
Drzewko na biżuterię to bardzo pożyteczny gadżet pozwalający na zachowanie porządku w biżuterii. Zawieszając wszelkiego
rodzaju pierścionki, kolczyki, bransoletki czy naszyjniki na tym drzewku, będziesz mieć wszystko w jednym miejscu. Ponadto
drzewko jest także przeznaczone do dekorowania – można je ozdobić, wykorzystując do tego różne techniki. Śmiało możesz
zachować je dla siebie, ale równie dobrze sprawdzi się jako niewielki upominek dla kogoś bliskiego.

T bardzo pożyteczny przedmiot i zdecydowanie warto go posiadać. Ogromną jego zaletą jest także fakt, że można w dowolny
sposób ozdobić go w technice decoupage. Dzięki temu każde drzewko może wyglądać inaczej, niepowtarzalnie i pięknie.
Polecane zwłaszcza dla osób posiadających wiele różnorodnej biżuterii i niebędących w stanie przechowywać jej w sposób
zorganizowany. Naprawdę warto zdecydować się na zakup!

Różnice między materiałem czyszczonym i nie czyszczonym
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